ファイル名:配当修正20130318【最終版】 更新日時:3/18/2013 10:42:00 AM 印刷日時:13/03/18 10:51

  平成２５年３月１８日

各  位
  会社名 株式会社 クレスコ
  代表取締役会長兼社長

代表者名
岩 﨑 俊 雄

 （コード番号：４６７４ 東証第一部）
    取締役グループ経理財務担当

問合せ先
山 田 則 夫

  （ＴＥＬ ０３－５７６９－８０１１）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

  当社は直近の業績動向を踏まえ、平成２４年５月７日に公表いたしました平成２５年３月期の
配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.配当予想修正の理由
配当に関しましては、当社の経常利益を基に特別損益を零とした場合に算出される当期純利益

の４０％相当額を継続的に実現することを目指しておりますが、平成２５年３月期においては、
本配当方針と現下の経営状況を鑑み、期末の１株当たり配当予想を１４円とさせていただく予定
です。

２．修正の内容
平成２５年３月期 配当予想の修正（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

 １株当たりの配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想
（平成２４年５月７日発表）

11.00円 11.00円 22.00円

今回修正予想 ― 14.00円 25.00円

当期実績 11.00円 ― ―

（ご参考）前期実績
（平成２４年３月期）

10.00円 12.00円 22.00円

以  上